UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-QLCLGD

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị quyết

bãi bỏ Nghị quyết số 18/2020/NQ-HĐND

ngày 27/10/2020 của HĐND tỉnh

về xây dựng hệ thống trường học

thông minh trên địa bàn tỉnh Bình Phước

giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng  11 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Thực hiện Công văn số 3856/UBND-TH ngày 20/9/2024 của UBND  tỉnh về việc khẩn

trương hoàn chỉnh hồ sơ nghị quyết kỳ họp cuối năm và dự thảo nghị quyết trình kỳ họp

chuyên đề tháng 10/2024 của HĐND tỉnh. Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) được Chủ tịch

UBND tỉnh giao chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện các bước xây

dựng hồ sơ dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 18/2020/NQ-HĐND ngày 27 tháng 10

năm 2020 của HĐND tỉnh về xây dựng hệ thống trường học thông minh trên địa bàn tỉnh

Bình Phước giai đoạn 2021-2025 (gọi tắt là Nghị quyết).

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết tại Kỳ họp

cuối năm 2024 của HĐND tỉnh khóa X theo đúng trình tự thủ tục quy định của pháp luật. Sở

GDĐT kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử của tỉnh dự thảo Nghị quyết trên để lấy ý kiến đóng góp của nhân dân. Thời gian nhận góp

ý đến hết ngày 15/12/2024.

Nội dung ý kiến góp ý dự thảo “Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 18/2020/NQ-HĐND

ngày 27 tháng 10 năm 2020 của HĐND tỉnh về xây dựng hệ thống trường học thông minh

trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2021-2025” đề nghị quý cơ quan gửi về Sở GDĐT

theo địa chỉ:  Số 772, Quốc lộ 14, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước;

số điện thoại: 02713.879.936; email: khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn.

Sở GDĐT rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Sở Thông tin và Truyền thông.

Trân trọng.

(Sở GDĐT gửi kèm: Công văn số 3856/UBND-TH ngày 20/9/2024 của UBND tỉnh;

Dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 18/2020/NQ-HĐND ngày 27/10/2020 của HĐND

tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Lưu VT, QLCLGD(Ph).

           GIÁM ĐỐC

mailto:khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T16:10:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T16:15:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2024-11-18T08:39:09+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:19:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:19:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:19:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:19:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:19:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!